



|                                      |                                                                                             |
|--------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: <b>بلی پروپیلن جم</b>          | سرمایه ثبت شده: <b>2,000,000</b>                                                            |
| نماد: <b>جم پیلن ( پروپیلن جم )</b>  | سرمایه ثبت نشده: <b>0</b>                                                                   |
| کد صنعت (ISIC): <b>441131</b>        | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای <b>6 ماهه</b> منتهی به <b>1398/06/31</b> (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: <b>1398/12/29</b> | وضعیت ناشر: <b>پذیرفته شده در بورس تهران</b>                                                |

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                        | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |              | درصد تغییر |
|------------------------------------------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|--------------|------------|
|                                                            |                                       | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده  |            |
| عملیات در حال تداوم:                                       |                                       |                                          |              |            |
| درآمدهای عملیاتی                                           | ۱۵,۳۳۵,۱۱۹                            | ۷,۳۸۳,۵۶۱                                | ۱۷,۹۳۳,۳۲۰   | ۱۰۹        |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             | (۹,۸۲۰,۵۳۱)                           | (۴,۸۵۷,۰۶۷)                              | (۱۲,۰۳۳,۸۳۳) | (۱۰۳)      |
| سود (زیان) ناخالص                                          | ۵,۴۱۴,۵۸۸                             | ۲,۴۲۶,۴۹۴                                | ۵,۸۹۹,۴۸۸    | ۱۲۳        |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              | (۱۴۴,۹۸۵)                             | (۱۰۱,۳۹۱)                                | (۲۲۷,۰۷۴)    | (۴۳)       |
| هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)               | .                                     | .                                        | .            |            |
| سایر درآمدها                                               | .                                     | .                                        | .            |            |
| سایر هزینه‌ها                                              | .                                     | .                                        | .            |            |
| سود (زیان) عملیاتی                                         | ۵,۲۶۹,۶۰۳                             | ۲,۳۲۵,۱۰۳                                | ۵,۶۷۲,۴۱۴    | ۱۳۷        |
| هزینه‌های مالی                                             | .                                     | .                                        | .            |            |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها | ۹۸۸,۶۲۲                               | ۵۹۱,۳۱۶                                  | ۸۴۳,۲۹۲      | ۶۷         |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه          | .                                     | .                                        | .            |            |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات               | ۶,۲۵۸,۲۲۵                             | ۲,۹۱۶,۳۱۹                                | ۶,۵۱۵,۷۰۶    | ۱۱۵        |
| هزینه مالیات بر درآمد:                                     |                                       |                                          |              |            |
| سال جاری                                                   | .                                     | .                                        | .            |            |
| سال‌های قبل                                                | .                                     | .                                        | .            |            |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                        | ۶,۲۵۸,۲۲۵                             | ۲,۹۱۶,۳۱۹                                | ۶,۵۱۵,۷۰۶    | ۱۱۵        |
| عملیات متوقف شده:                                          |                                       |                                          |              |            |
| سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                           | .                                     | .                                        | .            |            |
| سود (زیان) خالص                                            | ۶,۲۵۸,۲۲۵                             | ۲,۹۱۶,۳۱۹                                | ۶,۵۱۵,۷۰۶    | ۱۱۵        |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                     |                                       |                                          |              |            |
| عملیاتی (ریال)                                             | ۲,۶۳۵                                 | .                                        | ۲,۸۳۶        |            |
| غیرعملیاتی (ریال)                                          | ۴۹۴                                   | .                                        | ۴۲۲          |            |

|                                                      |           |           |           |                              |
|------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|------------------------------|
|                                                      | ۳,۲۵۸     | ۰         | ۳,۱۲۹     | ناشی از عملیات در حال تداوم  |
|                                                      | ۰         | ۰         | ۰         | ناشی از عملیات متوقف شده     |
|                                                      | ۳,۲۵۸     | ۰         | ۳,۱۲۹     | سود (زیان) پایه هر سهم       |
| ۱۱۵                                                  | ۱,۸۶۲     | ۸۳۲       | ۱,۷۸۸     | سود (زیان) خالص هر سهم- ریال |
|                                                      | ۳,۵۰۰,۰۰۰ | ۳,۵۰۰,۰۰۰ | ۳,۵۰۰,۰۰۰ | سرمایه                       |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |           |           |           |                              |
|                                                      |           |           |           |                              |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |           |           |           |                              |
|                                                      |           |           |           |                              |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |           |           |           |                              |
|                                                      |           |           |           |                              |

**صورت سود و زیان جامع**

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                             | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد تغییر |
|-------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                                                 |                          | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| سود (زیان) خالص                                 | ۶,۲۵۸,۳۲۵                | ۲,۹۱۶,۳۱۹                                | ۶,۵۱۵,۷۰۶                                | ۱۱۵        |
| سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |                          |                                          |                                          |            |
| مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات | ۰                        | ۰                                        | ۰                                        |            |
| سود (زیان) جامع سال                             | ۶,۲۵۸,۳۲۵                | ۲,۹۱۶,۳۱۹                                | ۶,۵۱۵,۷۰۶                                | ۱۱۵        |

**صورت وضعیت مالی**

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                      | دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱ | درصد تغییر |
|--------------------------|---------------------------------------|------------------------------------------|------------------------------------------|------------|
|                          |                                       | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |            |
| دارایی‌ها                |                                       |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های غیرجاری       |                                       |                                          |                                          |            |
| دارایی‌های ثابت مشهود    | ۲,۲۲۴,۷۷۰                             | ۲,۲۲۹,۲۹۷                                | ۲,۲۳۷,۸۳۸                                | ۰          |
| سرمایه‌گذاری در املاک    | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دارایی‌های نامشهود       | ۶۷,۰۱۰                                | ۶۹,۱۳۸                                   | ۶۹,۷۳۰                                   | (۳)        |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |
| دریافتی‌های بلندمدت      | ۰                                     | ۰                                        | ۰                                        |            |

|      |           |            |            |                                      |
|------|-----------|------------|------------|--------------------------------------|
| ۹۵   | ۳۶,۰۰۰    | ۴۶,۳۵۰     | ۹۰,۳۳۷     | سایر دارایی‌ها                       |
| ۲    | ۲,۳۴۳,۵۶۸ | ۲,۳۴۴,۷۸۵  | ۲,۳۸۲,۰۱۷  | جمع دارایی‌های غیرجاری               |
|      |           |            |            | دارایی‌های جاری                      |
| (۴۰) | ۱,۳۴۳,۴۰۲ | ۶۴۷,۷۶۰    | ۳۸۵,۵۴۴    | سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها              |
| ۸۵   | ۹۶۸,۹۹۶   | ۱,۸۳۹,۳۱۷  | ۳,۳۹۳,۷۳۲  | موجودی مواد و کالا                   |
| (۵۶) | ۳۵۴,۶۸۷   | ۶۱۶,۷۱۰    | ۳۷۲,۳۱۷    | دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها |
| (۳۵) | ۱,۵۴۳,۳۴۱ | ۲,۰۰۶,۴۱۳  | ۱,۵۰۳,۳۴۱  | سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت           |
| ۵۷   | ۳۴۸,۰۳۵   | ۳,۹۳۴,۶۰۳  | ۶,۱۶۴,۴۹۱  | موجودی نقد                           |
| ۳۰   | ۴,۳۵۶,۴۵۱ | ۹,۰۳۴,۷۰۳  | ۱۱,۷۱۸,۴۱۵ |                                      |
|      | ۰         | ۰          | ۰          | دارایی‌های نگهداری شده برای فروش     |
| ۳۰   | ۴,۳۵۶,۴۵۱ | ۹,۰۳۴,۷۰۳  | ۱۱,۷۱۸,۴۱۵ | جمع دارایی‌های جاری                  |
| ۳۴   | ۶,۷۰۰,۰۱۹ | ۱۱,۳۷۹,۴۸۸ | ۱۴,۱۰۰,۴۳۲ | جمع دارایی‌ها                        |
|      |           |            |            | حقوق مالکانه و بدهی‌ها               |
|      |           |            |            | حقوق مالکانه                         |
| ۰    | ۳,۰۰۰,۰۰۰ | ۳,۰۰۰,۰۰۰  | ۳,۰۰۰,۰۰۰  | سرمایه                               |
|      | ۰         | ۰          | ۰          | افزایش سرمایه در جریان               |
|      | ۰         | ۰          | ۰          | صرف سهام                             |
|      | ۰         | ۰          | ۰          | صرف سهام خزانه                       |
| ۰    | ۳۰۰,۰۰۰   | ۳۰۰,۰۰۰    | ۳۰۰,۰۰۰    | اندوخته قانونی                       |
|      | ۰         | ۰          | ۰          | سایر اندوخته‌ها                      |
|      | ۰         | ۰          | ۰          | مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها         |
|      | ۰         | ۰          | ۰          | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی         |
| (۴)  | ۳,۴۳۰,۶۳۲ | ۶,۵۴۶,۳۲۸  | ۶,۳۰۴,۵۶۳  | سود (زیان) انباشته                   |
|      | ۰         | ۰          | ۰          | سهام خزانه                           |
| (۳)  | ۵,۶۳۰,۶۳۲ | ۸,۷۴۶,۳۲۸  | ۸,۵۰۴,۵۶۳  | جمع حقوق مالکانه                     |
|      |           |            |            | بدهی‌ها                              |
|      |           |            |            | بدهی‌های غیرجاری                     |
|      | ۰         | ۰          | ۰          | پرداختی‌های بلندمدت                  |
|      | ۰         | ۰          | ۰          | تسهیلات مالی بلندمدت                 |
| ۸۶   | ۹۶,۱۳۸    | ۸۹,۲۴۳     | ۱۶۶,۱۷۱    | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان      |
| ۸۶   | ۹۶,۱۳۸    | ۸۹,۲۴۳     | ۱۶۶,۱۷۱    | جمع بدهی‌های غیرجاری                 |
|      |           |            |            | بدهی‌های جاری                        |
| ۳۹۰  | ۳۵۹,۰۴۸   | ۸۲۷,۹۹۷    | ۴,۰۵۹,۳۷۸  | پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها |
|      | ۰         | ۰          | ۰          | مالیات پرداختنی                      |
|      | ۰         | ۰          | ۱۱۹,۸۱۴    | سود سهام پرداختنی                    |
|      | ۰         | ۰          | ۰          | تسهیلات مالی                         |
| ۱۱   | ۴۶۳,۳۹۶   | ۶۹۸,۳۴۵    | ۷۷۴,۳۱۱    | ذخایر                                |

|                                                    |            |            |           |      |
|----------------------------------------------------|------------|------------|-----------|------|
| پیش دریافت‌ها                                      | ۴۷۶,۱۹۵    | ۱,۰۱۷,۵۶۵  | ۱۵۰,۸۰۵   | (۵۳) |
|                                                    | ۵,۴۳۹,۶۹۸  | ۳,۵۴۳,۹۰۷  | ۹۷۳,۳۴۹   | ۱۱۳  |
| بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش | ۰          | ۰          | ۰         |      |
| جمع بدهی‌های جاری                                  | ۵,۴۳۹,۶۹۸  | ۳,۵۴۳,۹۰۷  | ۹۷۳,۳۴۹   | ۱۱۳  |
| جمع بدهی‌ها                                        | ۵,۵۹۵,۸۶۹  | ۳,۶۳۳,۱۵۰  | ۱,۰۶۹,۳۸۷ | ۱۱۳  |
| جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                         | ۱۴,۱۰۰,۴۳۳ | ۱۱,۳۷۹,۴۸۸ | ۶,۷۰۰,۰۱۹ | ۳۴   |

#### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح                                                                    | سرمایه    | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندوخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل      |
|------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|-------------|
| مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱                                                    | ۲,۰۰۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۲۰۰,۰۰۰        | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۳,۴۳۰,۶۳۳          | ۰          | ۵,۶۳۰,۶۳۳   |
| اصلاح اشتباهات                                                         | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰           |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                             | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰           |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱                                    | ۲,۰۰۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۲۰۰,۰۰۰        | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۳,۴۳۰,۶۳۳          | ۰          | ۵,۶۳۰,۶۳۳   |
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                   |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |             |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورتهای مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۶,۵۱۵,۷۰۶          |            | ۶,۵۱۵,۷۰۶   |
| اصلاح اشتباهات                                                         | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰           |
| تغییر در رویه‌های حسابداری                                             | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۰                  | ۰          | ۰           |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹           | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۶,۵۱۵,۷۰۶          | ۰          | ۶,۵۱۵,۷۰۶   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                            |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰           |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                           | ۰         | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۶,۵۱۵,۷۰۶          | ۰          | ۶,۵۱۵,۷۰۶   |
| سود سهام مصوب                                                          |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | (۳,۴۰۰,۰۰۰)        |            | (۳,۴۰۰,۰۰۰) |
| افزایش سرمایه                                                          | ۰         |                        | ۰        |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰           |
| افزایش سرمایه در جریان                                                 |           | ۰                      |          | ۰              |                | ۰               |                               |                              |                    |            | ۰           |
| خرید سهام خزانه                                                        |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  | ۰          | ۰           |
| فروش سهام خزانه                                                        |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  | ۰          | ۰           |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                     |           |                        |          | ۰              |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰           |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                |           |                        |          | ۰              |                |                 | ۰                             | ۰                            | ۰                  |            | ۰           |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                                |           |                        |          |                | ۰              |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰           |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                               |           |                        |          |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰           |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                                    | ۲,۰۰۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۲۰۰,۰۰۰        | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۶,۵۴۶,۳۳۸          | ۰          | ۸,۷۴۶,۳۳۸   |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              |                    |            |             |
| سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                     |           |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۶,۳۵۸,۳۳۵          |            | ۶,۳۵۸,۳۳۵   |



|                                                                                                                                                                                                                                                   |             |             |             |                                                            |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------|-------------|------------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                   |             |             |             | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                           |
| ۱۱۹                                                                                                                                                                                                                                               | ۸۶۸,۳۱۰     | ۳۳۴,۵۷۹     | ۷۰۹,۴۹۳     | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها           |
| --                                                                                                                                                                                                                                                | ۱۰۱,۸۰۸     | (۲۳۶,۵۳۳)   | ۱,۱۹۹,۸۹۰   | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری |
| ۶۰                                                                                                                                                                                                                                                | ۷,۰۰۳,۳۰۸   | ۵,۲۳۳,۱۸۰   | ۸,۳۷۵,۴۲۸   | جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی    |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |             |             |             | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:              |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | •           | •           | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | •           | •           | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | •           | •           | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | •           | •           | •           | پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                       |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | •           | •           | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | •           | •           | •           | پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | •           | •           | •           | پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                           |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | •           | •           | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت                |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | •           | •           | •           | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | •           | •           | •           | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                      |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | •           | •           | •           | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین              |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | •           | •           | •           | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | •           | •           | •           | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                    |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | •           | •           | •           | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای             |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | •           | •           | •           | پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                   |
| (۱۹۸)                                                                                                                                                                                                                                             | (۳,۴۰۰,۰۰۰) | (۲,۱۴۰,۵۷۵) | (۶,۳۸۰,۱۸۶) | پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                              |
| (۱۹۸)                                                                                                                                                                                                                                             | (۳,۴۰۰,۰۰۰) | (۲,۱۴۰,۵۷۵) | (۶,۳۸۰,۱۸۶) | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی   |
| (۳۵)                                                                                                                                                                                                                                              | ۳,۶۰۳,۳۰۸   | ۳,۰۸۱,۶۰۵   | ۱,۹۹۵,۳۴۳   | خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                           |
| ۱,۴۸۲                                                                                                                                                                                                                                             | ۲۴۸,۰۳۵     | ۲۴۸,۰۳۵     | ۳,۹۲۴,۶۰۳   | مانده موجودی نقد در ابتدای سال                             |
| ۱۱۲                                                                                                                                                                                                                                               | ۷۳,۳۷۰      | ۱۱۵,۱۷۴     | ۳۴۴,۶۴۶     | تاثیر تغییرات نرخ ارز                                      |
| ۷۹                                                                                                                                                                                                                                                | ۳,۹۳۴,۶۰۳   | ۳,۴۴۴,۸۰۴   | ۶,۱۶۴,۴۹۱   | مانده موجودی نقد در پایان سال                              |
|                                                                                                                                                                                                                                                   | •           | •           | •           | معاملات غیرنقدی                                            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                                                                                                                                                                                              |             |             |             |                                                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |             |             |             |                                                            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱                                                                                                                                                                                              |             |             |             |                                                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |             |             |             |                                                            |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                                                                                                                                                                                              |             |             |             |                                                            |
|                                                                                                                                                                                                                                                   |             |             |             |                                                            |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |             |             |             |                                                            |

| درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده |      |                         |                                 |                        |                              |                        |                |                        |                                 |                                 |            |                        |                |                        |                                 |
|----------------------------------|------|-------------------------|---------------------------------|------------------------|------------------------------|------------------------|----------------|------------------------|---------------------------------|---------------------------------|------------|------------------------|----------------|------------------------|---------------------------------|
| نوع کالا                         | واحد | مبانی و مرجع قیمت گذاری | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |                        | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |                        |                |                        |                                 | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |            |                        |                |                        |                                 |
|                                  |      |                         | تعداد فروش                      | مبلغ فروش- میلیون ریال | تعداد فروش                   | مبلغ فروش- میلیون ریال | نرخ فروش- ریال | مبلغ فروش- میلیون ریال | مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال | سود ناخالص- میلیون ریال         | تعداد فروش | مبلغ فروش- میلیون ریال | نرخ فروش- ریال | مبلغ فروش- میلیون ریال | مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال |
| فروش داخلی:                      |      |                         |                                 |                        |                              |                        |                |                        |                                 |                                 |            |                        |                |                        |                                 |
| پلی تن پرویلن                    | تن   | سازمان حمایت            | ۱۱۸,۱۳۹,۹۹۲                     | ۶,۹۹۹,۰۶۱              | ۲۱۲,۳۷۵                      | ۸۰,۹۹۹,۰۶۲.۹۸          | ۱۷,۲۰۲,۱۷۶     | (۱۲,۰۲۳,۸۳۲)           | ۵,۱۷۸,۳۴۴                       | ۱۱۶,۹۰۹,۰۰۰                     | ۱۲۷,۴۱۶.۳۳ | ۱۴,۸۹۶,۱۰۴             | (۹,۵۹۷,۰۴۴)    | ۵,۲۹۹,۰۶۰              | ۲۳۰,۰۰۰                         |
| جمع فروش داخلی                   |      |                         | ۱۱۸,۱۳۹,۹۹۲                     | ۶,۹۹۹,۰۶۱              | ۲۱۲,۳۷۵                      |                        | ۱۷,۲۰۲,۱۷۶     | (۱۲,۰۲۳,۸۳۲)           | ۵,۱۷۸,۳۴۴                       | ۱۱۶,۹۰۹,۰۰۰                     |            | ۱۴,۸۹۶,۱۰۴             | (۹,۵۹۷,۰۴۴)    | ۵,۲۹۹,۰۶۰              | ۲۳۰,۰۰۰                         |
| فروش صادراتی:                    |      |                         |                                 |                        |                              |                        |                |                        |                                 |                                 |            |                        |                |                        |                                 |
| پلی تن پرویلن                    | تن   | سازمان حمایت            | ۵,۱۵۹,۳۷۵                       | ۲۸۴,۵۰۰                | ۹,۷۱۶                        | ۷۴,۲۲۲,۲۱۳.۷۱          | ۷۲۱,۱۴۴        | ۰                      | ۷۲۱,۱۴۴                         | ۲,۷۲۲,۰۰۰                       | ۱۲۴,۵۴۶.۳۹ | ۲۳۹,۰۱۵                | (۲۲۲,۴۸۷)      | ۱۱۵,۵۲۸                | ۴۰,۰۰۰                          |
| جمع فروش صادراتی:                |      |                         | ۵,۱۵۹,۳۷۵                       | ۲۸۴,۵۰۰                | ۹,۷۱۶                        |                        | ۷۲۱,۱۴۴        | ۰                      | ۷۲۱,۱۴۴                         | ۲,۷۲۲,۰۰۰                       |            | ۲۳۹,۰۱۵                | (۲۲۲,۴۸۷)      | ۱۱۵,۵۲۸                | ۴۰,۰۰۰                          |
| درآمد ارائه خدمات:               |      |                         |                                 |                        |                              |                        |                |                        |                                 |                                 |            |                        |                |                        |                                 |
| جمع درآمد ارائه خدمات:           |      |                         | ۰                               | ۰                      | ۰                            |                        | ۰              | ۰                      | ۰                               | ۰                               |            | ۰                      | ۰              | ۰                      | ۰                               |
| برگشت از فروش                    |      |                         |                                 |                        |                              |                        |                |                        |                                 |                                 |            |                        |                |                        |                                 |
| تخفیقات                          |      |                         | ۰                               | ۰                      |                              |                        | ۰              | ۰                      | ۰                               | ۰                               |            | ۰                      | ۰              | ۰                      | ۰                               |
| جمع                              |      |                         | ۱۲۳,۲۸۹,۳۶۷                     | ۷,۲۸۳,۵۶۱              | ۲۲۲,۰۹۱                      |                        | ۱۷,۹۲۳,۲۲۰     | (۱۲,۰۲۳,۸۳۲)           | ۵,۸۹۹,۴۸۸                       | ۱۱۹,۶۳۱,۰۰۰                     |            | ۱۵,۲۳۵,۱۱۹             | (۹,۸۲۰,۵۳۱)    | ۵,۴۱۴,۵۸۸              | ۲۷۰,۰۰۰                         |

| روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير |             |             |             |             |              |             |                                        |
|-----------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|-------------|----------------------------------------|
| شرح                                     | ۱۳۹۲/۱۲/۲۹  | ۱۳۹۴/۱۲/۲۹  | ۱۳۹۵/۱۲/۲۰  | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹  | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹   | ۱۳۹۸/۰۶/۲۱  | برآورد دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |
| مبلغ فروش                               | ۸,۳۵۲,۱۴۷   | ۷,۸۳۲,۴۵۵   | ۸,۹۴۸,۵۳۲   | ۱۱,۸۲۱,۸۵۳  | ۱۷,۹۲۳,۲۲۰   | ۱۵,۲۳۵,۱۱۹  | ۲۵,۷۰۸,۷۹۳                             |
| مبلغ بهاي تمام شده                      | (۵,۷۲۱,۰۱۳) | (۵,۱۵۹,۵۴۸) | (۶,۲۳۷,۵۵۳) | (۸,۲۳۷,۶۳۷) | (۱۲,۰۲۳,۸۳۲) | (۹,۸۲۰,۵۳۱) | (۱۹,۸۰۲,۸۳۲.۳۴)                        |

| اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات                |
|--------------------------------------------------------------------------|
| ۱- توسعه بازار ۲- رسوخ در بازار ۳-توسعه محصول ۴-یکپارچگی عمودی رو به جلو |

| بهای تمام شده                        |                                            |                                               |
|--------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| شرح                                  | سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ريال) | دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ (میلیون ريال) |
| مواد مستقیم مصرفي                    | ۱۰,۳۱۱,۳۲۸                                 | ۹,۸۰۷,۴۲۶                                     |
| دستمزدمستقیم تولید                   | ۲۱۵,۰۴۹                                    | ۱۵۵,۳۴۱                                       |
| سربارنولید                           | ۱,۹۵۱,۶۱۹                                  | ۱,۳۶۱,۸۱۲                                     |
| جمع                                  | ۱۲,۴۷۷,۹۹۶                                 | ۱۱,۲۲۴,۵۷۹                                    |
| هزینه جذب نشده درتولید               | ۰                                          | ۰                                             |
| جمع هزینه هاي تولید                  | ۱۲,۴۷۷,۹۹۶                                 | ۱۱,۲۲۴,۵۷۹                                    |
| موجودي کالاي درجریان ساخت اول دوره   | ۲۴,۱۴۱                                     | ۶۱,۵۰۳                                        |
| موجودي کالاي درجریان ساخت پایان دوره | (۶۱,۵۰۳)                                   | (۹۵,۷۴۰)                                      |
| ضایعات غیرعادي                       | ۰                                          | ۰                                             |



|                                                                                                                                                                                                                                                   |  |  |           |  |  |           |  |  |         |  |  |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|-----------|--|--|-----------|--|--|---------|--|--|--|
| جمع مواد اولیه وارداتی:                                                                                                                                                                                                                           |  |  |           |  |  |           |  |  |         |  |  |  |
| ۳۰۰,۴۷۴                                                                                                                                                                                                                                           |  |  | ۹,۸۰۷,۴۳۶ |  |  | ۹,۴۹۳,۹۸۳ |  |  | ۵۱۳,۹۱۷ |  |  |  |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»          |  |  |           |  |  |           |  |  |         |  |  |  |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |  |  |           |  |  |           |  |  |         |  |  |  |

| سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت |                                 |                                    |                                    |                                              |                                 |                                    |
|--------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|----------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------------|
| شرح                                        | هزینه سربار                     |                                    |                                    |                                              |                                 | هزینه های اداری، عمومی و فروش      |
|                                            | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
| هزینه حقوق و دستمزد                        | ۳۳۷,۰۸۱                         | ۱۵۵,۳۴۱                            | ۳۶۳,۰۷۱                            | ۴۸,۰۴۰                                       | ۶۳,۵۱۱                          | ۳۴,۱۱۹                             |
| هزینه استهلاک                              | ۲۸۳,۹۴۱                         | ۱۴۵,۶۸۵                            | ۳۲۵,۴۱۷                            | ۳۷,۵۳۳                                       | ۱۳,۷۵۸                          | ۲۵,۰۱۷                             |
| هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)          | ۶,۰۴۹                           | ۹,۳۵۸                              | ۴,۴۴۶                              | ۱,۶۷۹                                        | ۱,۹۶۵                           | ۱,۱۰۴                              |
| هزینه مواد مصرفی                           | ۱۰,۹۵۵                          | ۵۶۰,۵۹۱                            | ۱۳,۷۳۵                             | ۳,۷۵۷                                        | ۳,۱۵۰                           | ۴,۸۶۶                              |
| هزینه تبلیغات                              | .                               | .                                  | .                                  | ۵۵۵                                          | ۱,۳۴۸                           | .                                  |
| حق العمل و کمیسیون فروش                    | .                               | .                                  | .                                  | .                                            | .                               | .                                  |
| هزینه خدمات پس از فروش                     | .                               | .                                  | .                                  | .                                            | .                               | .                                  |
| هزینه مطالبات مشکوک الوصول                 | .                               | .                                  | .                                  | .                                            | .                               | .                                  |
| هزینه حمل و نقل و انتقال                   | .                               | .                                  | .                                  | ۳,۱۰۳                                        | ۴,۱۳۵                           | ۱۰,۳۶۹                             |
| سایر هزینه ها                              | ۱,۴۱۳,۵۹۳                       | ۴۹۰,۸۳۷                            | ۱,۶۴۳,۹۶۷                          | ۱۴۳,۴۱۷                                      | ۵۷,۱۱۸                          | ۱۳۶,۶۶۵                            |
| جمع                                        | ۱,۹۵۱,۶۱۹                       | ۱,۳۶۱,۸۱۳                          | ۳,۱۴۸,۶۳۶                          | ۳۲۷,۰۷۴                                      | ۱۴۴,۹۸۵                         | ۲۱۳,۰۴۰                            |

| برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه |                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|---------------------------------------------------------------|------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| نرخ فروش محصولات                                              | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | با توجه به روند افزایش ناگهانی قیمت ها در ابتدای سال جاری و نوسانات قیمت ارز و روند افزایش نرخ خرید مواد اولیه و متعاقب آن ایجاد رکود در اقتصاد، نرخ فروش محصولات شرکت برای ۶ ماهه دوم سال ۱۳۹۸ حدود ۹۵ درصد در مقایسه با میانگین محصولات ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۸ درنظر گرفته می شود. |
| نرخ خرید مواد اولیه                                           | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | با توجه به روند افزایش قیمت ها در سال جاری و نوسانات قیمت ارز، نرخ خرید مواد اولیه بر اساس میانگین نرخ خرید مواد اولیه در ۶ ماهه ابتدای سال ۱۳۹۸ در نظر گرفته شده است.                                                                                                            |

| برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده |                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|--------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۸/۱۲/۲۹         | علاوه بر پیش بینی روند ثابت قیمت خرید مواداولیه به دلیل اینکه بخش قابل توجهی از عوامل تشکیل دهنده بهای تمام شده مربوط به مواد اولیه، دستمزد می باشد که متاثر از تغییرات نرخ خرید و نرخ ارز بخشنامه وزارت کار بود لذا بهای تمام شده کالای فروش رفته نیز متناسب با آن افزایش خواهد یافت. |

| وضعیت کارکنان               |            |            |                   |
|-----------------------------|------------|------------|-------------------|
| شرح                         | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |
| تعداد پرسنل تولیدی شرکت     | ۹۷         | ۹۳         | ۹۷                |
| تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت | ۳۸۹        | ۳۸۸        | ۳۹۳               |

| وضعیت ارزی |
|------------|
|------------|

| شرح | نوع ارز | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |            | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |            |
|-----|---------|------------|------------|------------|------------|
|     |         | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی |

| برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه                                                                                                                                                                                                                                       | افزایش هزینه های تامین نیروی انسانی ، حقوق و دستمزد و بیمه بطور کلی عمدتاً ناشی از افزایش دستمزدهای ۶ ماهه دوم سال ۱۳۹۸ می باشد که با توجه به فرارسیدن پایان سال و پرداخت های مربوط به عیدی و پاداش انتهای سال، افزایش مختصری در این بخش از هزینه ملاحظه خواهد شد. هزینه سرویس های جانبی بابت خرید مواد (بخار فشار بالا، آب بدون املاح، نیتروژن، برق و ...) از شرکت پتروشیمی جم بوده که طی سال تحت عنوان سربار تولید در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ بهای تمام شده لحاظ گردیده است و انتظار افزایش ۲۰ درصدی در این بخش از هزینه ها جود داشته و همچنین جهت سایر هزینه ها نیز افزایش ۵ درصد در نظر گرفته شده است . |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |

| تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه |                                           |                             |      |                                                       |                                          |                                            |                                            |                                                    |                                       |
|-----------------------------------------------|-------------------------------------------|-----------------------------|------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------|--------------------------------------------|----------------------------------------------------|---------------------------------------|
| نام طرح                                       | هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال | هزینه های برآوردی ریالی طرح | نوع  | هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال | هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت |
| انبار ذخیره                                   | ۳۷۶,۳۳۶                                   | ۰                           |      | ۰                                                     | ۰                                        | ۱۰۰                                        | ۰                                          | ۱۰۰                                                |                                       |
| احداث واحد کامپاندینگ                         | ۷۷۰,۰۰۰                                   | ۱۱,۸۷۳,۰۰۰                  | یورو | ۰                                                     | ۱,۸۷۰,۰۰۰                                | ۰                                          | ۰                                          | ۳                                                  |                                       |
| تولید مشارکتی واحد کامپاندینگ                 | ۲,۰۰۰                                     | ۰                           |      | ۰                                                     | ۰                                        | ۰                                          | ۴۲.۲                                       | ۰                                                  |                                       |
| احداث ساختمان اداری                           | ۱۵۰,۰۰۰                                   | ۰                           |      | ۰                                                     | ۰                                        | ۰                                          | ۱۳.۵                                       | ۱                                                  | ۰                                     |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |  |
| ۱-پروژه طراحی و ساخت انبار محصول تحویل گردیده و مورد بهره برداری قرار گرفته است و در مرحله رفع نواقص می باشد که پس از رفع نهایی نواقص، تحویل موقت آن انجام خواهد گردید. ۲- طرح احداث واحد کامپاندینگ در مرحله تهیه طرح توجیهی و طرح کسب و کار به کمک مشاور خارجی می باشد که در این راستا تولید آزمایشی با مشارکت سایر شرکت های معظم تولیدکننده کامپاند در جریان عملیات شرکت قرار گرفته است. |  |

| وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر |                              |               |                           |                                  |                                 |               |                                                             |
|----------------------------|------------------------------|---------------|---------------------------|----------------------------------|---------------------------------|---------------|-------------------------------------------------------------|
| نام شرکت                   | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ |               |                           |                                  | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |               |                                                             |
|                            | درصد مالکیت                  | بهای تمام شده | سال مالی شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | درصد مالکیت                     | بهای تمام شده | تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر |

|                                                                                                                                                                                                                                                   |  |  |  |  |  |  |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|
| توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر                                                                                                                                                                                                        |  |  |  |  |  |  |  |
| شرکت پلی پروپیلن، شرکت های سرمایه پذیر ندارد                                                                                                                                                                                                      |  |  |  |  |  |  |  |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»          |  |  |  |  |  |  |  |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |  |  |  |  |  |  |  |

|                       |  |
|-----------------------|--|
| سایر درآمدهای عملیاتی |  |
|                       |  |

| شرح | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
|-----|------------|------------|
| جمع | .          | .          |

| سایر هزینه های عملیاتی |            |            |
|------------------------|------------|------------|
| شرح                    | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
| جمع                    | .          | .          |

| جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی) |                                  |                                                   |                              |           |           |                          |           |                         |              |
|----------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------------------|------------------------------|-----------|-----------|--------------------------|-----------|-------------------------|--------------|
| نوع تامین مالی                                                             | نرخ سود(درصد)                    | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال) | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |           |           |                          | ریالی     | مبلغ هزینه مالی طی دوره | سایر توضیحات |
|                                                                            |                                  |                                                   | ارزی                         |           |           | معادل ریالی تسهیلات ارزی |           |                         |              |
|                                                                            |                                  |                                                   | نوع ارز                      | مبلغ ارزی | کوتاه مدت |                          |           |                         |              |
| بلند مدت                                                                   | مانده پایان دوره به تفکیک سررسید | ارزی                                              | ریالی                        | نوع ارز   | مبلغ ارزی | معادل ریالی تسهیلات ارزی | کوتاه مدت | بلند مدت                | توضیحات      |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                                                  | ۰                                | ۰                                                 | ۰                            | ۰         | ۰         | ۰                        | ۰         | ۰                       | ۰            |
| تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره                         |                                  | ۰                                                 |                              |           |           |                          |           | ۰                       | ۰            |
| جمع                                                                        |                                  | ۰                                                 | ۰                            |           |           | ۰                        | ۰         | ۰                       | ۰            |
|                                                                            |                                  |                                                   |                              |           |           |                          |           | انتقال به دارایی        | ۰            |
|                                                                            |                                  |                                                   |                              |           |           |                          |           | هزینه مالی دوره         | ۰            |

| توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره                                                                                        |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت پلی پروپیلن جم به دلیل منابع نقدینگی خودو حتی پرداخت سود نقدی کلیه سهامداران در دوره دو ماهه، نیازی به منابع تأمین مالی در وضعیت فعلی ندارد. |

| برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت |                                                                                                    |
|--------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                                    | شرکت پلی پروپیلن جم به دلیل عدم تعریف پروژه و طرح های جدید، اکنون برنامه ای برای تأمین مالی ندارد. |

| سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها | شرح | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
|-------------------------------------------------------------|-----|------------|------------|
| سود سپرده کوتاه مدت بانکی                                   |     | ۸۴۳,۲۹۲    | ۹۸۸,۶۲۲    |
| جمع                                                         |     | ۸۴۳,۲۹۲    | ۹۸۸,۶۲۲    |

| سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - افلام متفرقه | شرح | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
|----------------------------------------------------|-----|------------|------------|
| سایر                                               |     | .          | .          |
| جمع                                                |     | .          | .          |

| برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود         |                                                |                              |                                   |                                                        |
|---------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------|
| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
| ۶,۵۴۶,۳۳۸                             | ۶۵۰,۰۰۰                                        | ۶,۵۱۵,۷۰۶                    | ۳,۴۰۰,۰۰۰                         | تقسیم حداقل ۱۰ درصد سود خالص سال ۱۳۹۷                  |

| سایر برنامه های با اهمیت شرکت |
|-------------------------------|
|                               |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۳/۲۹                                                                                                                                                                                                                                                    | ۱-افزایش خوراک ورودی به خط تولید با تقویت ناوگان حمل و نقل پروپیلن از شازند به عسلویه ۲- تولید گریدهای جدید با ارزش افزوده بالا ۳-بازاریابی و فروش محصولات شرکت در بازارهای صادراتی باتوجه به پیش بینی کاهش فروش محصول شرکت در بازارهای داخلی ۴- تلاش در جهت دستیابی به تولید ۳۰۰ هزار تن سالیانه |
| سایر توضیحات با اهمیت                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| ۱- تحویل بخشی از مواد اولیه به شرکت های خارجی جهت تولید کامپاند برای ورود به بازارهای صنایع پایین دستی ۲-تداوم در انجام بررسی برای امکان سرمایه گذاری در خرید شرکت های تولیدکننده صنایع بسته بندی مانند فیلم و شرینگ در جهت خودکفایی در زنجیره کامل تولید و بسته بندی محصولات شرکت |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |